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Vi tager målrettet og løbende ansvar

Hos E-Secure arbejder vi målrettet med at integrere ESG i vores forretning på en måde, der er tilpasset virksomhedens størrelse, forretningsmodel og 
risikoprofil. ESG-arbejdet tager udgangspunkt i konkrete forhold, hvor vi som virksomhed har reel påvirkning og mulighed for handling.

I juni 2025 blev E-Secure en del af Presto Group. Denne rapportering dækker dog fortsat E-Secure som selvstændig juridisk enhed i Danmark og er 
udarbejdet i sammenhæng med koncernens overordnede politikker og retningslinjer for ansvarlig virksomhedsadfærd.
I 2025 har fokus været på at styrke struktur, datagrundlag og interne processer frem for at opstille omfattende nye målsætninger. Ambitionen er at skabe 
et solidt fundament, der sikrer transparens, sammenlignelighed og troværdighed, både internt og over for kunder, samarbejdspartnere og koncernen.

Rapporteringen er baseret på tilgængelige ESG-data for 2025, herunder udvalgte nøgletal inden for energi, aktiviteter og værdikæde, hvor det har været 
muligt.

ESG-arbejdet ses som en proces, hvor vi arbejder med forbedringer og klar afgrænsning frem for brede hensigtserklæringer. Rapporten skal derfor læses 
som et aktuelt statusbillede og et styringsværktøj for det videre arbejde.

God læselyst.

Venlig hilsen



Grundlag for udarbejdelse 

Denne ESG-opgørelse er baseret på Basismodulet i den frivillige SMV-standard og bygger videre på baseline, etableret i 
2024. Rapporten er udarbejdet med henblik på at skabe gennemsigtighed i E-Secures miljømæssige, sociale og 

ledelsesmæssige forhold. Formålet er at dokumentere og forbedre vores arbejde med ansvarlighed over for samfundet og 

vores interessenter. Opgørelsen gælder alene for E-Secure og omfatter ikke eventuelle datterselskaber.

Opgørelsen er baseret på interne data samt estimater, hvor direkte målinger ikke har været tilgængelige.

Grundlæggende informationer om E-Secure ApS

Virksomhedsform E-Secures virksomhedsform er et ApS

NACE sektor kode(r) 8009

Balancesum (i Euro) 510.000 euro i 2025 tal

Omsætning (i Euro) 1.239.000 Euro i 2025 tal 

Antal ansatte 6

Opgørelsen er baseret på interne data samt estimater, hvor direkte målinger ikke har været tilgængelige.



Grundlag for udarbejdelse - fortsat

Adresser og geolokation på væsentlige aktiver og anlæg, som E-Secure ejer, lejer eller kontrollerer

Sted Adresse Postnummer By Land Geolokation (koordinater)

Kontor/Firmaadresse Posthustorvet 1, 1. 3300 Frederiksværk Danmark 55.96937296258711, 
12.01936280157848

ESG-opgørelsen indeholder udeladelser grundet fortrolighed eller sensitiv forretningsinformation

Følgende oplysningspunkter er udeladt Ingen udeladelser grundet fortrolighed. 

I 2025 er virksomhedens firmaadresse ændret til kontoradressen som led i ejerskiftet og en 

administrativ opdatering.



Indsatser, politikker og initiativer for omstilling til en mere bæredygtig økonomi

Område Virksomheden har en 
konkret politik/indsats på 
området

Er politikken/ indsatsen 
offentligt tilgængelig? 

Indeholder politikken/indsatsen 
fremtidige målsætninger eller 
initiativer?

Cirkulær økonomi JA NEJ JA

Egen arbejdsstyrke JA NEJ NEJ

Arbejder i værdikæden JA NEJ NEJ

Virksomhedsledelse (Code of 
Conduct)

JA JA NEJ

Politikker og retningslinjer på de anførte områder er enten forankret i virksomhedens praksis eller dækket af Presto Group’s 

fælles politikker og Code of Conduct. Hvor politikkerne ikke er offentligt tilgængelige, skyldes dette, at de primært er 

koncerninterne styringsdokumenter i Presto Group. Fremadrettede initiativer er primært knyttet til cirkulær økonomi, hvor 

virksomheden arbejder med løbende forbedringer og datagrundlag.



Energiforbrug

Energiforbrug i KWh

Vedvarende 

energiforbrug

Ikke-vedvarende

energiforbrug

Total energiforbrug (kWh)

2025

Elektricitet (som fremgår af 

virksomhedens forbrugsregning)
0

3.990 kWh
3990

Brændstoffer 0
73.113,1 kWh (diesel) 73.113,1 

Andet (f.eks. Fjernvarme) 0 10.667 kWh (Fjernvarme) 10.667

Total
0 87.770,1 kWh 

87.770,1

E-Secure har i 2025 brugt 6.883 liter diesel og 3.990 kWh el. Dieselforbruget er omregnet til kWh ved at anvende en faktor på 10,7 

kWh pr. liter diesel (6.883 liter × 10,7 kWh/l = 73.113,1 kWh). Det samlede energiforbrug er dermed 73.113,1 kWh (diesel) + 3.990 

kWh (el) + 10.667 kWh (fjernvarme) = 87.770,1 kWh

I 2025 er opgørelsesmetoden ændret, således at elforbruget alene omfatter E-Secures egen andel af elforbruget. Denne metodiske 
præcisering medfører, at det rapporterede elforbrug i 2025 fremstår markant lavere end i 2024.

Ændringen af opgørelsesmetoden er foretaget for at sikre et mere retvisende billede af virksomhedens faktiske energiforbrug. 
Tallene for 2025 anvendes derfor som ny reference for det videre arbejde med energiforbrug.

E-Secures årlige udgift til fjernvarme i 2025, har været i alt 8000kr. Fjernvarmeforbruget er opgjort som et skøn baseret på den 

samlede årlige udgift og beregningen ser således ud 8000/0,75 kr. pr. kWh = 10.667 kWh.

Energiforbruget er opgjort i overensstemmelse med GHG-principper og omfatter virksomhedens direkte energiforbrug 

(Scope 1) samt indirekte energiforbrug fra indkøbt energi (Scope 2).



Udledning af drivhusgasser År 2025 (tCO2e)

Scope 1 CO₂e-udledninger 17,49

Scope 2 CO₂e-udledninger (lokationsbaseret) 0,47 

Total scope 1 og scope 2 CO₂e-udledninger 17,96 

CO₂e-intensitet 
År 2025 (tCO2e)

14,5

CO₂e-udledning

Forurening af luft, vand og jord

E-Secure arbejder ikke inden for områder, hvor der normalt er krav om myndighedsrapportering om forurening, såsom 

forbrænding af brændstof i kedler, støbning i metalstøberier, forarbejdning af ikke-jernholdige metaller, produktion af kalk, 

fremstilling af keramiske produkter ved brænding, produktion af plantebeskyttelsesmidler eller biocider, opdræt af svin eller 

fjerkræ samt slagterier m.v. 

E-Secure rapporterer heller ikke frivilligt i et miljøledelsessystem. Derfor er det pågældende oplysningskrav ikke relevant.



Dette oplysningskrav gælder kun, hvis virksomheden er placeret i områder “i nærheden af” eller “i biodiversitetsfølsomme 
områder”, som virksomheden enten ejer, lejer eller kontrollerer. 

Et biodiversitetsfølsomt område er defineret af naturbeskyttelseslovgivning på EU-niveau eller internationalt niveau, f.eks. Natura 
2000-områder, UNESCO World Heritage eller Key Biodiversity Areas.

E-Secure er ikke beliggende i eller i nærheden af sådanne områder, og ejer, lejer eller kontrollerer ikke jord i 
biodiversitetsfølsomme områder. Derfor er dette oplysningskrav ikke relevant for os. 

Biodiversitet

I 2025 har E-Secure etableret to insektbo på virksomhedens parkeringsareal som et mindre lokalt initiativ. Tiltaget har en 

begrænset miljømæssigt samlet effekt, men afspejler virksomhedens ønske om at bidrage lokalt, hvor det er muligt.

Vand 

Udtagning af vand År 2025

Samlet for alle lokationer 3,9 m3

Fra lokationer i områder med mangel på vand (højt vandstress) 0 m3

Vandforbrug År 2025

E-Secure har et meget begrænset vandforbrug. Vandforbruget i 2025 udgjorde i alt 3,9 m³.
Virksomheden udfører ikke aktiviteter med væsentligt vandforbrug som produktion, køleprocesser eller vanding. Vandforbrug og 
vandstress vurderes derfor ikke at være væsentlige parametre for E-Secure.



Ressourceforbrug, cirkulær økonomi og affaldshåndtering  

Oplysning om anvendelse af principper fra cirkulær økonomi 

Min virksomhed anvender principper fra cirkulær økonomi
Ja Nej

X

Beskrivelse af, hvordan E-Secure  arbejder med principper fra cirkulær økonomi

E-Secure arbejder med principper fra cirkulær økonomi gennem den daglige drift, herunder systematisk sortering af affald i syv 
fraktioner og korrekt aflevering til genanvendelse. Affaldet transporteres til genbrugsplads cirka én gang om måneden.
Virksomheden har på nuværende tidspunkt ikke etableret systematisk vejning af affald eller kvantitative reduktionsmål. Dette 
skyldes, at E-Secure afventer eventuelle strukturelle ændringer og fælles retningslinjer fra Presto Group, som kan få betydning for 
den fremadrettede organisering og opfølgning på affalds- og ressourceforbrug.
Arbejdet med cirkulær økonomi er således forankret i konkrete driftsmæssige tiltag, mens videre udvikling af datagrundlag og 
målstyring vil ske i takt med, at rammerne herfor fastlægges.

E-Secures leverandørforbrug i 2025 er opgjort på baggrund af virksomhedens transaktionsdata. Opgørelsen giver et overblik over 
værdikædens sammensætning og de primære indkøbskategorier.
De største kategorier omfatter:

• Alarm- og sikkerhedskomponenter 
• Underleverandører og montører 
• IT og software 
• Transport og fragt 

Leverandørforbruget er primært relateret til drift og installation af alarmsystemer og afspejler virksomhedens forretningsmodel.



Ressourceforbrug, cirkulær økonomi og affaldshåndtering – fortsat

Samlet mængde affald årligt

Ikke-farligt affald Samlet mængde affald 
Affald der sendes til genbrug eller 
genanvendelse 

Pap/plast, restaffald, metal, m.fl. 4,5 tons i alt 4,5 tons

Farligt affald

Elektronik, batterier og mindre 
mængder kemikalier

under 1,5 ton i alt
Håndteres via godkendte ordninger 
(genanvendelse/særbehandling)

Oplysninger om affaldsmængder er baseret på estimerede mængder og praktisk håndtering, da affaldet endnu ikke vejes 

systematisk. De oplyste tal anvendes som indikative oplysninger og ikke som egentligt styringsgrundlag.

Virksomheden genererer kun begrænsede mængder farligt affald som led i den daglige drift. Farligt affald håndteres og afleveres 
forsvarligt via de kommunale affaldsordninger i overensstemmelse med gældende regler. Håndteringen sker med fokus på korrekt 
sortering og miljømæssig ansvarlighed.
Virksomheden vurderer løbende behovet for ændringer i håndtering og registrering, hvis mængder, aktiviteter eller krav ændrer sig.

E-Secures produkter omfatter både batteridrevne produkter og produkter med løbende elforbrug hos kunden.
Det væsentligste elforbrug i anvendelsesfasen er knyttet til centraler, kameraer og optageudstyr og er baseret på leverandørdata.

Disse forhold vedrører indirekte emissioner i værdikæden (Scope 3 – anvendelse af solgte produkter) og indgår ikke i 
virksomhedens opgjorte Scope 1 og 2 emissioner.

Batteridrevne produkter, såsom detektorer, har ikke et løbende elforbrug.
I 2025 er der eksempelvis solgt ca. 220 centraler, 210 kameraer og 55 optagere.



Ansvarlig drift – medarbejdere, ressourcer og klima

Donation og cirkulær økonomi

Ansvarligt forbrug og genbrug
E-Secure donerer løbende brugt tøj, sko og 
værktøj til Røde Kors. Effekterne lever 
fortsat op til krav om kvalitet og sikkerhed og 
kan anvendes videre.
Initiativet er et mindre, praktisk bidrag til at 
forlænge produkters levetid.

Forlænget levetid på møbler og inventar
Brugt inventar, som fortsat er i 
funktionsdygtig stand, afleveres til genbrug 
på den lokale genbrugsplads til videresalg i 
deres genbrugsbutik.

Reduktion af affald og ressourceforbrug
E-Secure istandsætter og genbruger defekte 
alarmdele, hvor dette er teknisk og 
sikkerhedsmæssigt forsvarligt.

Sikkerhed og medarbejdertilfredshed

Godt arbejdsmiljø og medarbejdertrivsel
For at identificere og forebygge 
arbejdsmiljømæssige risici, arbejder 
E-Secure systematisk med at udarbejde og 
vedligeholde arbejdspladsvurderinger (APV) i 
overensstemmelse med gældende dansk 
arbejdsmiljølovgivning. 

APV’en opdateres løbende og ved 
væsentlige ændringer i arbejdsforhold, 
arbejdsgange eller organisering.

I koncern-regi gennemføres der desuden 
løbende 
medarbejdertilfredshedsundersøgelser som 
anvendes til at følge trivsel og identificere 
områder med behov for opmærksomhed.

Virksomhedens klimaindsats

Transport og køretøjer
E-Secures køretøjsflåde består i 2025 af to 
elbiler og fire dieselbiler. Virksomheden har 
en ambition om, at dieselbilerne gradvist 
udskiftes inden for de kommende 2–3 år i 
takt med forretningsmæssige behov og 
tekniske muligheder.

Brændstofforbrug og reduktion
Dieselforbruget er reduceret med ca. 4,4 % 
fra 2024 til 2025. Forbruget opgøres på 
baggrund af data fra virksomhedens 
kørselssystem (Task Plus). E-Secure har en 
ambition om at opnå en yderligere 
reduktion på ca. 10 % i 2026, både gennem 
løbende optimering af kørselsmønstre og 
gradvis omstilling af køretøjsflåden.



Egen arbejdsstyrke: Generelle karakteristika 

Kontrakttype Antal ansatte (antal personer eller fuldtidsækvivalenter)

Midlertidig ansættelse Ingen midlertidigt ansatte

Fastansættelse 6 fuldtidsansatte

Total antal ansatte 6 fuldtidsansatte

Køn Antal ansatte (antal personer eller fuldtidsækvivalenter)

Mand 5

Kvinde 1

Andet 0

Ikke registreret 0

Total antal ansatte 6

Ansættelseskontrakt fordelt på lande Antal ansatte (antal personer eller fuldtidsækvivalenter)

Danmark 6

Total antal ansatte 6

Medarbejderomsætning
År 2025

0



Egen arbejdsstyrke: Sundhed og sikkerhed 

Registrerede arbejdsulykker År 2024

Antal ingen

Frekvens 0

Arbejdsrelaterede dødsfald År 2024

Som følge af arbejdsskade/-ulykke ingen

Som følge af arbejdsbetinget dårligt helbred 0

Egen arbejdsstyrke: Vederlag, overenskomster og uddannelse

Oplysninger om minimumsløn Ja Nej

I E-Secure modtager alle ansatte en løn, der som minimum er på 
niveau med minimumslønnen 

X

Kollektiv overenskomst År 2025

Procentvis ansatte, der er dækket af en kollektiv overenskomst 0

E-Secure har ingen kollektiv overenskomst, men samtlige ansatte er funktionæransatte, og deres ansættelsesvilkår er 
dermed reguleret af Funktionærloven.



Egen arbejdsstyrke: Vederlag, overenskomster og uddannelse

Uddannelsestimer i gennemsnit pr. ansat År 2025

Mandlige ansatte 100 timer 

Kvindelige ansatte 30 timer

Andre 0

Virksomhedsadfærd: Antal domme og bøder i relation til korruption og bestikkelse 

Korruption og bestikkelse
Antal domme Samlede bødestørrelse

0 0

Disclaimer
Denne ESG-rapport er udarbejdet på baggrund af de oplysninger, vi har haft til rådighed på rapporteringstidspunktet. Data er ikke nødvendigvis 
revideret af tredjepart og kan indeholde skøn. Rapporten er udarbejdet til informationsformål og må ikke betragtes som juridisk, finansiel eller 
investeringsrådgivning. Vi påtager os intet ansvar for dispositioner truffet på baggrund af indholdet.
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